
2020 年 9 月 1 日 

 

お取引先 各位 

  

株式会社サンセイアールアンドディ 

 

 

旧規則機の取扱いに関する法令および業界団体の内規等の遵守について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「パチンコ・パチスロ産業２１世紀会決議」および「６団体代表者会議合意事項」に

おいて決議されました、旧規則機の取扱いにつきましては、既にお取引先各位には広く周知

されていることと存じます。 

弊社といたしましては、パチンコ・スロット業界が発展していくために、法令および業界団

体の内規等を遵守し、業界の健全化を推進していく所存でございます。仮に、法令および業

界団体の内規等を遵守されないお取引先様がおられる場合には、お取引内容の精査を行っ

たうえで、従来と異なるご対応をさせていただく場合がございます。 

パチンコ・スロット業界の健全な発展のため、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

謹白 

 


